MGVBEa.c.; baptizabimini cet.) in spiritu sancto/1 Cor 12,13 AMst q 93,1 (163,16): quia Iohannes (ioannis C (corr.), N) quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini (baptuzabimini (corr.) M), quem et accepturi estis non post multos hos dies AN Casp tr 10,2 (191,19): quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini non post multos hos dies AN Mt h 5 (661): Iohannes quidem baptizavit in aqua, vos autem in spiritu sancto baptizabimini AU Cre 2,17 (376,12): Iohannes (ioannis X'Y') quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini (~ baptizabimini spiritu sancto v) quem et accepturi estis non post multos dies hos usque ad pentecosten Do 27 (262,20): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini (~ baptizabimini spiritu sancto II) quem et accepturi estis non post multos hos dies/ ep 265,3 (640,6): Iohannes quidem baptizavit aqua (m eras. P³), vos autem spiritu sancto baptizabimini (~ baptizabimini spiritu sancto Eug. sec. Vulg.) (Gr. εν πνευματι βαπτισθησοθε αγιω), quem et (om. P⁴ Eug.) (Knoelli quidem codd.) accepturi estis non post multos dies hos (~ hos dies P² edd. Eug. sec. sacr. litt.; os corr. hos F) usque ad pentecosten (xxxx S², om. edd. sec. sacr. litt.). aliqui autem codices habent: vos autem spiritu sancto incipietis baptizari; sed sive dicatur baptizabimini sive dicatur incipietis baptizari, ad rem nihil interest. nam in quibuscumque codicibus inveniuntur baptizabis aut incipietis baptizare, mendosi sunt, qui ex Graecis facillime convincuntur Fel 1,4 (804,15): /quoniam Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto incipietis baptizari (baptizare b), quem et (x b) accepturi estis non post multos istos dies usque ad pentecosten/ fu 9 (203,21): /quoniam Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto incipietis baptizari (baptizare Tb), quem et (+ incipietis V) accepturi estis non post multos dies istos usque ad pentecosten/ Pet 2,76 (65,8): Iohannes quidem baptizavit aqua. vos autem spiritu sancto baptizabimini (baptizamini O; ~ baptizabimini spiritu sancto v) quem et (x v) accepturi (recepturi v) estis non post multos dies hos ad pentecosten s 71,19 (85,420): Mt 3,11/Iohannes (ioannis M) quidem (autem V⁶) baptizavit (baptizabit S¹; ~ baptizavit quidem V¹) aqua; vos autem (+ in V¹ m² sup. lin. 7) spiritu sancto baptizabimini (baptizamini V^{5} M; ~ baptizabimini spiritu sancto V^{1-10,14} maur.), quem et (x V^{1,10} αβγ) accepturi estis (xxxx V^{1,1*-13}) non post multos dies (id est V^{1,1*} [corr. m² in marg.] hos dies V^{10,13} M maur. [~ dies hos M]), usque ad Pentecosten PS-AU te 1,5 (149a): cum dicit in Actibus apostolorum: baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies/Jo 3,5 BED Act 1,5 (7,34): vos autem baptizabimini (baptizabini T [corr. T']) spiritu sancto non post multos hos dies ... (7,41): cum ergo diceret dominus, quia Iohannes (ioannis FV) quidem baptizavit aqua, nequaquam subiunxit, vos autem baptizabis, sed, vos autem baptizabimini spiritu sancto ... 6 (7,52): 3/spiritus quoque sancti non post multos dies promisit adventum/6 10,48 (55,202): vos autem baptizabimini (baptizamini D) in (xDL) spiritu sancto/1 Cor 12,13 < AM sp 1,3,44-45 Act (105,19): quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini spiritu sancto. baptismus Graece, Latine tinctio dicitur, unde et in quibusdam codicibus ita interpretatum invenimus: quia Iohannes tinxit aqua, vos autem tinguemini (tingemini V) in (x OV) spiritu sancto ... (25): Mc 1,8/Iohannes quidem baptizavit aqua (xxxx*

NOR), vos autem baptizabimini spiritu sancto (xxxxx QV) h 1,1 tit (1): Mc 1,4/Iohannes quidem baptizavit aqua: vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies 1,1 (6,162): Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies 15 (109,133): vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies 2,15 (282,94): /quia et (xCPLē) Iohannes quidem baptizavit aqua vos autem baptizabimini spiritu sancto (+ non post multos hos dies C) 16 (296,234): eos spiritu sancto baptizandos post (postque C') dies non multos/Lc 24,51-53 Lc 1 (81,2433): quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini in (x D) spiritu sancto 6 (422,2378): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies/8 CAR cpl Act 1 (1382D): /ut quamvis essent baptizati, spiritus sancti plenitudine complerentur/ cpl Rm 1 (1322C): Mt 28,19/Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini spiritu sancto/Rm 1,8 PS-CY reb 2 (72,3): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua. vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies 19 (92,10): Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini in spiritu sancto EUCH inst 1 (135,2): Lc 24,49/ut baptizarentur spiritu sancto/Lc 24,49 FAU-R sp 2,4 (144,12): vos baptizabimini (+ in P) spiritu sancto non post multos hos dies 2,7 (149,12): vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos dies GAU 9,47 (90,433): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini (baptizamini A) non post multos hos dies HES 5 (999D): vos autem baptizabimini spiritu sancto, non post multos hos dies/Lv 16,20-21 HI ep 120 9,3,7 (494,2): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini spiritu sancto non post multos hos (os CB; x D) dies (xΦ) 9,3,7 (495,20): quia Iohannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini (+ in ΒΦ) spiritu sancto non post multos hos (x A) dies/cf 2,2 Lc 24 (148,12): vos autem (x B), ait (x De), baptizabimini spiritu sancto (~ sancto spiritu EM) non post multos hos dies. baptizati sunt apostoli post adscensionem eius ad caelos spiritu sancto; quod (quo[d] ras. M) autem igni (igne ME) fuerint baptizati (~ baptizati fuerint BN), scriptura non memorat Mt 1 (18,272): Lc 12,49/sive quia in praesenti (praesentem G [corr. a.m.]; presente B [-ti corr.]) spiritu baptizamur (baptizamus K) et in futuro igni/1 Cor 3,13 HIL tri 8,30 (341,8): /quoniam (quia VG) Iohannes (ioannis P*) baptizavit (baptizabit B) aqua, vos autem spiritu sancto (spiritus sancto C, spiritum sanctum L*) baptizamini (baptizabimini L^c; tinguemini PKVG^cO^{*J}YZ; tinguimini G^{*Y*}; tingemini O^cμ), quem et accipietis (accipistis C, accepturi estis TB) non (x CL*) post multos (+ hos PKVG^cO^{*J}YZμ, + istos B) dies/8 MM-M (600B): /quia Iohannes quidem baptizavit aqua: vos autem baptizabimini spiritu sancto: quem accepturi estis non post multos hos dies/ MAR Ar 3,16 (220,26): Iohannes baptizavit aqua. vos autem spiritu sancto tinguemini (tingemini Σ) MAX s Mu 44,4 (180,80): Iohannes baptizavit aqua, vos autem spiritu sancto baptizabimini (baptizamini G-M'), quem accepturi estis non post multos hos dies .../2,1 PAU-Aq di (173,22): vos autem, inquit, baptizabimini spiritu sancto, quem accepturi estis non post multos dies/Jo 3,5 PS-VIG Var 1,38 (49,40): Mt 3,13/vos autem in (x C) spiritu sancto baptizamini (baptizabimini CM), quem et (x C*) accepturi estis/cf Lc 3,16